2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня 2014 йыл
	№ 19
	05 июня 2014 года

	Ма3ан ауылы

	село Макан

С целью защиты прав несовершеннолетнего, согласно ст.71 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :
1. Закрепить жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Макан, ул.Ш.Бабича, д.2, кв.1 за несовершеннолетней Каиповой Гульнур Юлаевной, 23.05.2009 года рождения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     Р.Х. Галиев